UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    1818    /UBND-ĐN
V/v cho phép cán bộ đi du lịch tại Trung Quốc

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tam Kỳ,  ngày 29   tháng 6  năm 2007

Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công văn số 50/LHH ngày 25/6/2007 và đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số      /TTr-SNgV ngày 28/6/2007 về việc đề nghị cho phép cán bộ đi du lịch tại Trung Quốc, Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho phép bà Dương Thị Khang, Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam đi du lịch tại Trung Quốc:
Thời gian
: Từ ngày 03/7/2007 đến ngày 10/7/2007.
Kinh phí
: Do cá nhân tự lo.
 Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam kính đề nghị các cơ quan chức năng tạo điều kiện cho bà Dương Thị Khang được làm các thủ tục liên quan về xuất nhập cảnh; bà Dương Thị Khang có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định của Nhà nước đối với cán bộ được phép đi nước ngoài và báo cáo nội dung chuyến đi bằng văn bản cho Uỷ ban nhân dân tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước theo quy định.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Ngoại vụ (3);
- LH các hội KH-KT;
- Bà Dương Thị Khang;
- Lưu: VT, ĐN.
D:\KieuTrang2007\Doan ra\CV gui Cuc QLXNC\Lien hiep cac hoi KH-KT-ba Duong Thi Khang.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh